

证券代码:000672 证券简称:上峰水泥 公告编号:2024-030
甘肃上峰水泥股份有限公司
2024年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3. 第一季度报告是否经审计
 是 否

一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)	
营业收入(元)	90,984,583.64	1,900,291,139.80	-34.61%
归属于上市公司股东的净利润(元)	14,396,921.24	17,259,422.10	-91.54%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	10,943,668.20	14,486,871.86	-86.20%
经营活动产生的现金流量净额(元)	10,718,700.38	91,407,946.04	-88.27%
基本每股收益(元/股)	0.02	0.02	-88.89%
稀释每股收益(元/股)	0.02	0.02	-88.89%
加权平均净资产收益率	2.03%	2.03%	-0.07%

二、非经常性损益项目和金额
 适用 不适用
单位:元

项目	本期金额	上期金额
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲回金额)	21,936.69	0
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)	473,287.89	0
除金融资产公允价值变动和投资损益之外,持有的其他权益工具投资公允价值变动产生的损益	0	0
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0	0

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
 适用 不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
 适用 不适用

公司不存在将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
1. 营业收入下降: 主要系报告期内水泥市场需求疲软,公司主动调整产品结构,加大骨料、砂石等建材业务投入,导致水泥业务收入下降。

2. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降,同时期间费用增加所致。

3. 经营活动产生的现金流量净额下降: 主要系购买商品、接受劳务支付的现金增加所致。

4. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

5. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

6. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

7. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

8. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

9. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

10. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

11. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

12. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

13. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

14. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

15. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

16. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

17. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

18. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

19. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

20. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

21. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

22. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

23. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

24. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

25. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

26. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

27. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

28. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

29. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

30. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

31. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

2024年03月31日
单位:元

科目	期末余额	期初余额
流动资产	1,017,976,514.28	1,017,976,514.28
非流动资产	1,017,976,514.28	1,017,976,514.28
资产总计	2,035,953,028.56	2,035,953,028.56
流动负债	1,017,976,514.28	1,017,976,514.28
非流动负债	1,017,976,514.28	1,017,976,514.28
负债合计	2,035,953,028.56	2,035,953,028.56
所有者权益	0	0
所有者权益合计	0	0

二、非经常性损益项目和金额
 适用 不适用
单位:元

项目	本期金额	上期金额
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲回金额)	21,936.69	0
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)	473,287.89	0
除金融资产公允价值变动和投资损益之外,持有的其他权益工具投资公允价值变动产生的损益	0	0
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0	0

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
 适用 不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
 适用 不适用

公司不存在将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
1. 营业收入下降: 主要系报告期内水泥市场需求疲软,公司主动调整产品结构,加大骨料、砂石等建材业务投入,导致水泥业务收入下降。

2. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降,同时期间费用增加所致。

3. 经营活动产生的现金流量净额下降: 主要系购买商品、接受劳务支付的现金增加所致。

4. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

5. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

6. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

7. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

8. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

9. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

10. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

11. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

12. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

13. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

14. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

15. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

16. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

17. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

18. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

19. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

20. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

21. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

22. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

23. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

24. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

25. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

26. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

27. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

28. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

29. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

30. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

31. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

证券代码:002629 证券简称:仁智股份 公告编号:2024-025
浙江仁智股份有限公司
2024年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3. 第一季度报告是否经审计
 是 否

一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)	
营业收入(元)	90,984,583.64	1,900,291,139.80	-34.61%
归属于上市公司股东的净利润(元)	14,396,921.24	17,259,422.10	-91.54%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	10,943,668.20	14,486,871.86	-86.20%
经营活动产生的现金流量净额(元)	10,718,700.38	91,407,946.04	-88.27%
基本每股收益(元/股)	0.02	0.02	-88.89%
稀释每股收益(元/股)	0.02	0.02	-88.89%
加权平均净资产收益率	2.03%	2.03%	-0.07%

二、非经常性损益项目和金额
 适用 不适用
单位:元

项目	本期金额	上期金额
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲回金额)	21,936.69	0
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)	473,287.89	0
除金融资产公允价值变动和投资损益之外,持有的其他权益工具投资公允价值变动产生的损益	0	0
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0	0

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
 适用 不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
 适用 不适用

公司不存在将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
1. 营业收入下降: 主要系报告期内水泥市场需求疲软,公司主动调整产品结构,加大骨料、砂石等建材业务投入,导致水泥业务收入下降。

2. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降,同时期间费用增加所致。

3. 经营活动产生的现金流量净额下降: 主要系购买商品、接受劳务支付的现金增加所致。

4. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

5. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

6. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

7. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

8. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

9. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

10. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

11. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

12. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

13. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

14. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

15. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

16. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

17. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

18. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

19. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

20. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

21. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

22. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

23. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

24. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

25. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

26. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

27. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

28. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

29. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

30. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

31. 归属于上市公司股东的净利润下降: 主要系营业收入下降所致。

法定代表人:温志平 主管会计工作负责人:黄勇 会计机构负责人:文伟
2. 合并利润表

本期发生额 上期发生额

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	96,687,940.79	12,638,539.72
其中:营业收入	96,687,940.79	12,638,539.72
营业成本	84,385,125.18	45,295,998.10
营业税金及附加	34,165,834.35	31,887,273.30
销售费用	39,915.28	90,940.65
管理费用	86,071.94	498,382.59
研发费用	69,915.28	90,940.65
财务费用	99,358.39	41,823.88
其他收益	75,514.61	86,868.52
投资收益	19,358.39	41,823.88
公允价值变动损益	43,246.31	66,614.45
资产减值损失	0	0
信用减值损失	0	0
营业利润	11,202,615.64	7,052,906.67
营业外收入	0	0
营业外支出	0	0
利润总额	11,202,615.64	7,052,906.67
所得税费用	2,800,664.12	1,745,000.00
净利润	8,401,951.52	5,307,906.67
归属于母公司所有者的净利润	8,401,951.52	5,307,906.67
少数股东损益	0	0

三、合并现金流量表
单位:元

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量	14,135,555.20	29,375,868.65
销售商品、提供劳务收到的现金	14,135,555.20	29,375,868.65
客户存款和同业存放款项净增加额	0	0
中央银行借款净增加额	0	0
向其他金融机构拆入资金净增加额	0	0
收到原保险合同赔款的现金	0	0
收到再保业务现金净额	0	0
处置金融资产及投资收到的现金	0	0
收到其他与经营活动有关的现金	0	0
经营活动现金流出小计	0	0
购买商品、接受劳务支付的现金	0	0
支付给职工及为职工支付的现金	0	0
支付的各项税费	0	0
支付其他与经营活动有关的现金	0	0
经营活动现金净增加额	14,135,555.20	29,375,868.65

四、合并资产负债表
单位:元

项目	本期发生额	上期发生额
一、流动资产	1,017,976,514.28	1,017,976,514.28
货币资金	1,017,976,514.28	1,017,976,514.28
应收账款	0	0
预付款项	0	0
其他流动资产	0	0
二、非流动资产	0	0
三、资产总计	1,017,976,514.28	1,017,976,514.28

五、合并利润表
单位:元

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	96,687,940.79	12,638,539.72
其中:营业收入	96,687,940.79	12,638,539.72
营业成本	84,385,125.18	45,295,998.10
营业税金及附加	34,165,834.35	31,887,273.30
销售费用	39,915.28	90,940.65
管理费用	86,071.94	498,382.59
研发费用	69,915.28	90,940.65
财务费用	99,358.39	41,823.88
其他收益	75,514.61	86,868.52
投资收益	19,358.39	41,823.88
公允价值变动损益	43,246.31	66,614.45
资产减值损失	0	0
信用减值损失	0	0
营业利润	11,202,615.64	7,052,906.67
营业外收入	0	0
营业外支出	0	0
利润总额	11,202,615.64	7,052,906.67
所得税费用	2,800,664.12	1,745,000.00
净利润	8,401,951.52	5,307,906.67
归属于母公司所有者的净利润	8,401,951.52	5,307,906.67
少数股东损益	0	0

六、合并现金流量表
单位:元

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量	14,135,555.20	29,375,868.65
销售商品、提供劳务收到的现金	14,135,555.20	29,375,868.65
客户存款和同业存放款项净增加额	0	0
中央银行借款净增加额	0	0
向其他金融机构拆入资金净增加额	0	0
收到原保险合同赔款的现金	0	0
收到再保业务现金净额	0	0
处置金融资产及投资收到的现金	0	0
收到其他与经营活动有关的现金	0	0
经营活动现金流出小计	0	0
购买商品、接受劳务支付的现金	0	0
支付给职工及为职工支付的现金	0	0
支付的各项税费	0	0
支付其他与经营活动有关的现金	0	0
经营活动现金净增加额	14,135,555.20	29,375,868.65

七、合并资产负债表
单位:元

项目	本期发生额	上期发生额
一、流动资产	1,017,976,514.28	1,017,976,514.28
货币资金	1,017,976,514.28	1,017,976,514.28
应收账款	0	0
预付款项	0	0
其他流动资产	0	0
二、非流动资产	0	0
三、资产总计	1,017,976,514.28	1,017,976,514.28

八、合并利润表
单位:元

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	96,687,940.79	12,638,539.72
其中:营业收入	96,687,940.79	12,638